САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Ассоциация
Межрегиональное отраслевое объединение работодателей
«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
заседания Совета

г. Махачкала

23  сентября 2016года                                              № 256

 Заседание Совета проводится по инициативе Президента –

А.Шахбанова

Форма проведения заседания—очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
• Шахбанов Али Баширович — ООО «ТЕХНОСТРОЙ»;
• Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — зам. Ген. Директора ОАО «ЧиркейГЭСcтрой»;
• Акаев Запир Хайрутдинович — ООО ХК «ТРАНССТРОЙ»;
• Довлетова Саида Абдуллаевна — ООО «Стройконсалтинг»;
• Алхулаев Мамма Ахмедович - ООО «Ремстройсервис»;
• Алиев Игорь Александрович — ЗАО СК «Арт Онис».

 Из 7 членов Совета в заседании приняли участие 6 членов Совета, что составляет
85 % от общего числа членов Совета.

Председательствующий: А. Шахбанов
Секретарь заседания Совета: С. Насрудинова

 Повестка дня:
1. Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации ООО «НИВЕЛИР», ИНН №

0543025600 , ОГРН № 1160573050120.
2. Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации ООО «РЕМОНТНО-

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК», ИНН 0573006549, № 1160573050120.
3. О награждении.
4. Рассмотрение заявления члена Совета Г. Гаджиева о выводе его из членов Совета.

ПО ВОПРОСУ № 1: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления о приеме в члены
Ассоциации ООО «НИВЕЛИР», ИНН № 0543025600 , ОГРН № 1160573050120..
А. Мудаев –председатель Контрольной комиссии доложил Совету, что все документы,
приложенные к заявлению о приеме, соответствуют требованиям к выдаче свидетельств, все
соответствующие оплаты произведены. З. Акаев предложил принять в члены Ассоциации
данную организацию.
РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации ООО «НИВЕЛИР», ИНН № 0543025600 , ОГРН №
1160573050120. с выдачей Свидетельства о допуске к работам ( I уровень ответственности) в
соответствии с п.1, ч. 12, ст. 55.16 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления о приеме в члены
Ассоциации ООО «РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК», ИНН 0573006549, №
1160573050120.
А. Мудаев –председатель Контрольной комиссии доложил Совету, что все документы,
приложенные к заявлению о приеме, соответствуют требованиям к выдаче свидетельств, все
соответствующие оплаты произведены. З. Акаев предложил принять в члены Ассоциации
данную организацию.
РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации  ООО «РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК»,
ИНН 0573006549, № 1160573050120, с выдачей Свидетельства о допуске к работам.
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 3: О награждении.
РЕШИЛИ: За многолетний плодотворный труд, большой личный вклад в развитие и
укрепление строительного комплекса Республики Дагестан и в связи с вводом в эксплуатацию
объекта – здания районного отдела полиции в с.Арани Хунзахского района, построенного ООО
ХК «Трансстрой» по технологии «Несъемная опалубка», представить к награждению Орденом
Координатора НОСТРОЙ по СКФО Шахбанова Зайнудина Башировича – заместителя
генерального директора ООО ХК «Трансстрой».
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 4: Рассмотрение заявления члена Совета Г. Гаджиева о выводе его из членов
Совета.
А.Шахбанов доложил присутствующим, что организация АО «ЧиркейГэсСтрой», которую на
Совете представлял Г. Гаджиев, 05.09.2019 г. была исключена из реестра членов Ассоциации на
основании заявления о добровольном выходе, в связи с чем, на основании заявления Г.
Гаджиева и Положения о Совете, предложил включить в повестку дня очередного Общего
собрания членов Ассоциации вопрос о выводе из состава членов Совета Г. Гаджиева.
РЕШИЛИ: На основании заявления Г. Гаджиева и Положения о Совете, включить в повестку
дня очередного Общего собрания членов Ассоциации вопрос о выводе из состава членов
Совета Г. Гаджиева.
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

Председатель Совета А. Шахбанов

Секретарь Совета С. Насрудинова

	ПО ВОПРОСУ № 3: О награждении.
	ПО ВОПРОСУ № 4: Рассмотрение заявления члена Совета Г. Гаджиева о выводе его из членов Совета.
	А.Шахбанов доложил присутствующим, что организация АО «ЧиркейГэсСтрой», которую на Совете представлял Г. Гаджиев, 05.09.2019 г. была исключена из реестра членов Ассоциации на основании заявления о добровольном выходе, в связи с чем, на основании заяв...
	РЕШИЛИ: На основании заявления Г. Гаджиева и Положения о Совете, включить в повестку дня очередного Общего собрания членов Ассоциации вопрос о выводе из состава членов Совета Г. Гаджиева.